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L. dz.: DZP- 935/22                                                                                 Poznań,  dnia 6.12.2022 r.  
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-119/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Budowę Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu (etap 1B CZSK) w zakresie Modułów 3a, 4a, 4b, 
5a, 5b i pawilonu wejściowego w formule 'zaprojektuj i wybuduj'. 
 
       
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1: 
Zwracam się z prośbą o informację, czy postępowanie obejmuje swoim zakresem dostawę sprzętu medycznego.  
Odpowiedź:  
Z uwagi na ogólny charakter pytania, Zamawiający nie jest w stanie udzielić dokładnej odpowiedzi. Co do zasady, 
dostawa głównych urządzeń medycznych, m.in. w salach operacyjnych, MR czy CT nie stanowi zakresu zadania. 
W zakresie jest np. dostawa i montaż tablic gazów medycznych (paneli ściennych) i instalacji gazów medycznych. 
Szczegółowe wytyczne określające zakres dostawy i montażu wyposażenia zawarto w PFU, w tym w szczególności 
w załączniku nr 4.1 do PFU. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy warunków udziału w postepowaniu – sytuacji ekonomicznej lub finansowej – ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej : pkt 18 ppkt. 3) b) SWZ: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na posiadanie przez Wykonawcę polisy OC z udziałem własnym (franszyzą) nie 
wyższym niż 40.000,00 PLN dla szkód rzeczowych? Firmy Ubezpieczeniowe nie akceptują tak niskich franszyz 
w przypadku polis OC z sumą gwarancyjną 100 000 000 złotych 
Odpowiedź:   
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o podanie dokładnej nazwy i adresu beneficjenta w przypadku wadium w formie gwarancji bankowej  
lub ubezpieczeniowej. 
Odpowiedź:  
Beneficjentem winien być Zamawiający określony w SWZ tj. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu i Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu. 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy kryterium oceny ofert – Standardy Jakości Realizacji Inwestycji (Jo) – pkt 15 ppkt. 3 b) SWZ:  
W kryterium Standardy Jakości Zamawiający oceniał będzie standardy jakości stosowane w trakcie prowadzenia 
prac projektów-budowalnych jak np.: 
b) PN-N 18001:2004: 
System zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg wymagań PN-N 18001:2004 z zakresem certyfikacji:  
projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa medycznego lub budownictwa ogólnego. 
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Pragniemy zwrócić uwagę iż norma 18001:2004 została wycofana i obecnie obowiązują norma jest ISO 
45001:2018, w związku z powyższym prosimy o wprowadzenie zmian w SWZ 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
Treść punktu 15.1 SWZ   ppkt. 3 tabeli lit. b) otrzymuje brzmienie: 
b)  PN-N 45001:2018: 

System zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg wymagań PN-N 45001:2018 z zakresem certyfikacji: 

projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa medycznego  - 2 pkt;  

System zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg wymagań PN-N 45001:2018 z zakresem certyfikacji: 

projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa ogólnego  - 1 pkt; 

Brak certyfikatu – 0 pkt. 

 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         
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